ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO - GM-PEO03/2024

O GOVERNO MUNICIPAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público que realizará as 09:00, do dia 25 de março de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO
n° GM-PEO03/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS
SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço:
Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce.

Nova Russas/CE, 06 de março de 2024.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Mana Luisa de Azevedo

Código Identificador:0320F980

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/03/2024. Edição 3412
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o

.:. Q
U
A
N
T
O

P
E
S
A

A
 F
O
R
M
A

D
E
 E
S
C
O
L
H
A

00

° E ci 	 d

o Ec. CD
0 	E. 	 E

.
° 	E CU 	Çw

ce  ct
E O 	 co

ce W
sim 9

Oc
o

a -
;5. 0 rJ

CD .—° cn

cl 	Q)P 	c 	0cco--'
E 	°=

o - 	 co 	- CU  O 	 co
04 	 O 	 E

- E 	 ' 	 CD CD

CJ  -- 	co c0C O , 	NO cO 	r,C'1 J
Cl 	Qo' ce

•cl8c
cu

C) 0,

CD 	 çu CD

— 	. -.-- -'.s-. co
ct

o
CD

°

co 	 CCcl ct cOv 0. 0.0 o
_Ci_

41) •- c 	 "?-',o 	11, çj. _Q

p

e
  a
c
e
ss

e
m
a
is

  n
ot

as

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) '3?9.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETR•.. 	1-PE003/2024 TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS F CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO - GM-PE00312024
O GOVERNO MUNICIPAL, atravu .c() se,a) Prejoro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia
25 de março de 2024, no endereço eletrô';co ttps:'/compras.m2atecnoIogia.com.br/,  PREGAO n° GM-
PEO03/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO P,RA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETÁRIAS DO
MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://com  pras. m2atecnologia. com. br/ 	 - 	 http://Ilcitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.briiacao.pp. InIor;: 	deço: RLa Padre Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas - Ce.
Nova Russas/CE, 06 de mar;o de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAG,AO MARTINS -
Pregoeira.

Pata cia publicação do(a) a. o do .'icitação: 07/03/2024

ATESTADO DE PUBUCJÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PE00f2024 está pLblicado(a) o seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/lictacacIista.prD?k=i  082.

Nova Russas/Ce, 7 de Março de 2024.

Jose Hoi 	raqa Rolim
Secretária Municipal de Adrn'nistração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Fr3nciscc Rosa, 1388 - Centro - CEP. 6220í 000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto F
https.I/nova'ss c.qov.')r/Iic3.acaolista.php?id1082

aLictação
	 Página(s) 1 de 1